สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก - นาโคก ตอน ๕ ระหว่าง กม.๓๑+๑๒๕ - กม.๓๒+๐๒๐ ทางขนาน (รวม

จุดกลับรถใต้สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๖,๗๔๐ ตร.ม.)   จำนวน ๑ งาน  ผู้

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุดบริษัท พี เอส ดี คอนสตรัคชั่น ๒๐๑๑ จำกัด

เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น      (๗,๙๑๘,๕๖๑.๖๖ บาท เจ็ดล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทหก

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสิบหกสตางค์   ซึ่งต่ำกว่า

เงินงบประมาณ ๘๑,๔๓๘.๓๔ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๐๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

ธนสาร สิทธาภา

(นายธนสาร  สิทธาภา)